PODER JUDICIÁRIO - JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

DIRETORIA-GERAL

PORTARIA D.G. Nº 08/2018,

São Luís/MA, datado e assinado digitalmente.

O  DIRETOR-GERAL  DO  TRIBUNAL  REGIONAL  DO TRABALHO  DA
DÉCIMA SEXTA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares e
tendo em vista o disposto na Portaria G.P. nº 1, de 2 de janeiro de 2018, bem
como o constante no Protocolo SUAP nº 113/2018,

R E S O L V E:

Art.  1º   Tornar  sem efeito  a Portaria  DG nº  739/2017,  de 6 de
setembro  de  2017,  que  designou  ALINE  CRISTINA  SALES  LOBATO,  Técnico
Judiciário, Área Administrativa, B-09, do Quadro Permanente deste Tribunal,
matrícula nº 308161829, para substituir o Coordenador de Gestão Estratégica,
Estatística e Pesquisa, em suas ausências e impedimentos legais.

Art.  2º   Designar  PAULO  HENRIQUE  DE  OLIVEIRA  NÓBREGA,
Técnico Judiciário, Área Administrativa, C-13, do Quadro Permanente deste
Tribunal, matrícula nº 30816149, para substituir  a Coordenadora de Gestão
Estratégica, Estatística e Pesquisa, em suas ausências e impedimentos legais.

Art. 3º  Esta Portaria produzirá efeitos a contar da presente data.

Dê-se ciência.

Publique-se no Caderno Administrativo do Diário Eletrônico da
Justiça do Trabalho - DEJT e disponibilize-se no Portal da Internet.

CELSON DE JESUS MOREIRA COSTA
/cgp/mcm

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

S
E
R
V
I
D
O
R

C
E
L
S
O
N

D
E

J
E
S
U
S

M
O
R
E
I
R
A

C
O
S
T
A

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

1
0
/
0
1
/
2
0
1
8

1
0
:
1
0
:
3
8

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

1
2
E
E
D
8
3
6
B
A
.
3
9
A
A
7
7
A
3
B
B
.
9
E
6
5
B
1
C
4
2
0
.
B
E
0
8
6
4
7
E
A
7